
Zápis z veřejného jednání ZOÚherce ze dne 23. 09. 2013
konaného od 18.00 hodin na Obecním úřadě Úherce
Přítomni: Blažek, Mgr. Hošková, lng.Urbášková, Fořt, M.Matoušek, Pavlíček, A.Matoušek-
příchod v 18,20 hod.
Omluveni :
Zapisovatel: Mgr. Jana Hošková
Hosté: M.Píšek, sl. Píšková, manželé Holých, manželé Kaufnerovi, A.Prchalová
Zastupitelstvo obce se sešlo v počtu - 7 členů a je usnášení schopné.
Starosta obce navrhl za ověřovatele zápisu: Ing. Ivanku Urbáškovou a Miloslava Matouška
Jednomyslně schváleno 6 pro - ověřovatelé zápisu: Ing. Ivanka Urbášková a Miloslav
Matoušek

Program: 1/ZAHÁJENÍ
2/KONTROLA USNESENÍ
3;ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ č. 10/13
4/KOMPLEXNÍ POZEMKOVÉ ÚPRAVY
S/ŽÁDOST O PRO ÁJEM POZEMKU PARC.Č. 1451
6/ŽÁDOST O PRO ÁJEM POZEMKŮ PARC.Č.I049/2 A 1046/2
7/SMLOUV A A VĚcNÉ BŘEME O ČEZ DISTRIBUCE, A.S.
8/800 LET OBCE
9/0DEČTY A ROZÚČTOVÁNÍ Č.P. 140 A Č.P.141

10/NÁJEMNÍ SMLOUVA A VÝŠE ÁJEMNÉHO V BYTOVÉM
DOMĚ Č.P.140 A 141

lllKRITERIA PRO UCHAZEČE O PŘIDĚLENÍ BYTU
12/POVOLENÍ VÝHERNÍCH AUTOMATŮ
13/NÁJEMNÍ SMLOUVA NA PRONÁJEM ZEMĚDĚLSKÝCH

POZEMKŮ
141P0PLATEK ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
15lMAS RADBUZA, O.S.
16NNITROORGANIZAČNÍ SMĚRNICE K ZAJIŠTĚNÍ ÚČETNICTVÍ
17/PLÁN INVENTUR 2013
18/ZÁMĚR PRODEJE POZEMKU 1305/70 A 1305/71 V K.Ú. ÚHERCE

uNÝŘA
19/5MLOUV A A VĚcNÉ BŘEME O ČEZ DISTRIBUCE, A.S
20/DISKUZE ZASTUPITELSTV A
21/USNESE Í
22/DISKUZE OBČANŮ
23/ZÁVĚR

(Změny v programu byly ZO vysvětleny, nebyly podány žádné připomínky.)

Program byl schválen ( pro 6 , proti O , zdržel se O )
Zastupitelstvo se dohodlo, že jednotlivá usnesení budou přijata okamžitě po projednání
každého bodu programu. Jednomyslně schváleno (pro 6 ,proti O ,zdržel se O )



11ZAHÁJENÍ
Provedl starosta obce

2/ KONTROLA USNESENÍ
Kontrola usnesení zjednání ze dne 7.8.2013
53/13 - ZO schválilo a bere na vědomí Rozpočtové opatření č.9/13 - bylo zaúčtováno
54113 - ZO schválilo pronájem části pozemku ve vlastnictví obce Úherce č. nar. 1370/3

v k.ú. Úherce u Nýřan o využívané rozloze 2 872 m2 pí. . . _
K Mexiku 141 Úherce 33023 ýřany - smlouva byla podepsána

55/13 - ZO schválilo záměr pronajmout pozemek ve vlastnictví obce Úherce č.par. 1451
v k.ů, Úherce u Nýřan o ploše 289 m2 - záměr nebyl vyvěšen

56/13 - ZO schválilo záměr pronájmu části pozemku par.č. 1609 v k.ú. Úherce u Nýřan a
to dílu 104912 o výměře 694 m2 a dílu 104612 o výměře 947m2 dle přídělového
plánu - záměr nebyl vyvěšen

57/13 - ZO schválilo poskytnutí finančního příspěvku na sportovně kulturní akci
Arab Tour 2013 - příspěvek byl proti dokladům vyplacen

58/13 - ZO schválilo poskytnutí finančního příspěvku na nohejbalový a petanguový turnaj
- příspěvek byl proti dokladům vyplacen

59/13 - ZO schválilo záměr pronájmu pozemků dle přílohy. Jedná se o pozemky, které má
v současné době v pronájmu ZEAS Puclice a.s.

v , 'V,

3IROZPOCTOVE OPATRENI 10/13
Starosta obce podrobně seznámil zastupitele s Rozpočtovým opatřením č. 10/2013

Návrh usnesení č.60 /13
ZO bere na vědomí a schvaluje Rozpočtové opatření č.l 0/13, ~eré bylo schváleno starostou
obce dne 9.8.2013, jelikož má k uvedenému úkonu pravomoc svěřenou zastupitelstvem obce,
a to na základě usnesení č.148/11 ze dne 19.12.2011.
Tímto opatřením se nemění výše příjmů ani výše výdajů. Rozpočtové opatření Č. 10/13 je
přílohou tohoto zápisu.

Pro 6
Proti O
Zdržel se O

Usneseni bylo přijato

4/KOMPLEXNÍ POZEMKOVÉ ÚPRA VY
Starosta obce seznámil s průběhem komplexních pozemkových úprav a o úvodním jednání,
které se konalo dne 18.9.2013 od 16:00 hod v Kulturním domě v Úhercích. Na tomto jednání
proběhla volba sboru zástupců vlastníků. Nevolenými členy sboru se stala za pozemkový úřad
Dana Dolná a za obec Úherce Vlastimil Blažek. Volenými členy sboru se stal Ing. Radovan
Svoboda, Miloslav Matoušek, Miroslav Fořt, Herbert Schluck. Náhradníky pak Ing. Jan
Chalupa a Ing. Dana Hřibová.

'ttI " v

5/ZADOST O PRO AJEM POZEMKU PARC.C.1451
Na základě připomínky pana Miroslava Píška, že v roce 2005 usnesením 49105 byl
odsouhlasený záměr prodeje pozemku ve vlastnictví obce Úherce Č. parc. 1451 v k.ú. Úherce
u Nýřan, nebyl záměr pronájmu odsouhlasený usnesením 55/13 ze dne 7.8.2013 vyvěšen na
úřední desce.



Starosta obce navrhuje zastupitelstvu nejprve revokovat usnesení 49/05 z 14. 6. 2005 a
usnesení 55/13 ze dne 7. 8. 2013. Následně pak schválit nový záměr pronájmu pozemku ve
vlastnictví obce Úherce Č. par. 1451 v. k.ú. Úherce u ýřan.

Návrh usnesení č. 61/13
za revokuje usnesení Č. 49/05 ze dne 14. 6.2 005 týkající se záměru prodeje pozemku
č.parc. 1440 v k.ú. Úherce u ýřan a usnesení 55/13 ze dne 7.8. 2013, kterým byl
odsouhlasen záměr pronájmu pozemku 1440 v k.ú. Úherce u Nýřan. Tímto se uvedené
záměry ruší.

Pro 6
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

Návrh usnesení č. 62/13
za souhlasí se záměrem pronajmout pozemek ve vlastnictví obce Úherce č.par. 1451 v k.ú.
Úherce u Nýřan o ploše 289 m2

. Pozemek bude využíván jako zahrada. Tento záměr bude
vyvěšen na úřední desce.

Pro 6
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato
..

6/ŽÁDOST O PRONÁJEM POZEMKŮ PARC.Č.1049/2 A 1046/2
Na zastupitelstvu obce dne 7.8. 2013 byl usnesením Č. 56/13 přijat záměr pronájmu části
pozemku ve vlastnictví obce a to par.č. 1609 v k.ú. Úherce u ýřan a to dílu 1049/2 o výměře
694 m2 a dílu 1046/2 o ploše 947m2 dle přídělového plánu. áslednou kontrolou těchto
pozemků bylo zjištěno, že část pozemku 1046/2 je již pronajata a to 119 m2. Starosta obce
proto navrhuje revokovat usnesení 56/13 ze dne 7.8. 2013 kterým byl přijat záměr pronájmu
pozemku par.č. 1609 v k.ú. Úherce u Nýřan a to dílu 1049/2 o výměře 694 m2 a dílu 1046/2
o ploše 947 m2 dle přídělového plánu a následně přijmout nový záměr pronájmu se správnou
využitelnou plochou pronájmu.

Návrh usnesení č. 63/13
za revokuje usnesení Č. 56/13 ze dne 7.8.2013 ohledně záměru pronájmu pozemku č.parc.
1609 v k.ú. Úherce u Nýřan a to dílu 1049/2 a dílu 1046/2 dle přídělového plánu. Tímto se
uvedený záměr ruší.

Pro 6
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato



Návrh usnesení Č. 64/13
ZO souhlasí se záměrem pronajmout pozemek ve vlastnictví obce Úherce č.par. 1609 v k.ú.
Úherce u ýřan a to dílu 1049/2 o výměře 694 m2 a dílu 1046/2 o použitelné ploše 828 m2
dle přídělového plánu. Tento záměr bude vyvěšen na úřední desce.

Pro 6
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

7/SMLOUV A NA VĚcNÉ BŘEMENO ČEZ DISTRIBUCE, A.S.
Starosta seznámil ZO s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a
souhlasu se zřízením stavby č. EP-12-0002315NB/1, Úherce, průmyslová zóna, vzVN, kVN
mezi Obcí Úherce a firmou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV -Podmokly, Teplická
874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, DIČ CZ24729035 zastoupenou na základě plné moci
společností Libuše Soferová, S.LO., se sídlem Plasy, Manětínská 138, PSČ 331 01,
IČ : 29065836, DIČ : CZ29065836.
Budoucí smlouva o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby se týká pozemků
par. č. 1276/2 KN o celkové výměře 912 m2, parc.č. 1867 GP o celkové výměře 9 911 m2
a parc.č. 1376/7 D6 GP o celkové výměře 21 259 m2 parcely zjednodušené evidence
v k.ú. Úherce u ýřan. Všechny pozemky jsou majetkem Obce Úherce.

ávrh smlouvy o budoucí smlouvě byl předložen ZO k projednání a následnému schválení.

Návrh usnesení č.65 /13
ZO schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a souhlasu se
zřízením stavby č. EP-12-0002315NBIl, Úherce, průmyslová-zóna, vzVN, kVN mezi Obcí
Úherce a firmou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ
405 02, IČ 24729035, DIČ CZ24729035 zastoupenou na základě plné moci společností
Libuše Soferová, s.r.o., se sídlem Plasy, Manětínská 138, PSČ 331 01, IČ: 29065836,
DIČ : CZ29065836.
Budoucí smlouva o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby se týká pozemků
par. č. 1276/2 KN o celkové výměře 912 m2, parc.č. 1867 GP o celkové výměře 9 911 m2
a parc.č. 1376/7 D6 GP o celkové výměře 21 259 m2 parcely zjednodušené evidence
v k.ú. Úherce u Nýřan. Všechny pozemky jsou majetkem Obce Úherce. ZO pověřuje starostu
obce k podpisu této smlouvy. ávrh smlouvy o budoucí smlouvě bude přílohou tohoto zápisu.

Pro 6
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

8/800 LET OBCE
Starosta obce seznámil zastupitele o konání oslav 800 let od první písemné zmínky o obci
Úherce.



9/0DEČTY A ROZÚČTOVÁNÍ Č.P.140 A Č.P.14
Starosta seznámil zastupitele obce o zakázce malého rozsahu na odečty a rozúčtování služeb
v bytovém domě ulice K Mexiku v Úhercích č.p. 140 a č.p. 141. Rozsahem poptávaných
služeb je: pasportizace měřidel, kontrola funkčnosti a řádného zaplombování, provádění a
kompletní organizace pravidelných odečtů 1 x ročně (SV, TUV a teplo). Termin předložení
nabídek je stanoven na 16.9. 2013 do 11:00 hod. Tato zakázka malého rozsahu probíhá ve
spolupráci s firmou Triumfa S.LO.

10INÁJEMNÍ SMLOUVA A VÝŠE NÁJEMNÉHO V BYTOVÉM
DOMĚ Č.P.140,141
Starosta obce předložil zastupitelům v dostatečném předstihu Smlouvu o nájmu bytu
k nastudování a připomínkování. ová smlouva upravuje vzájemné vztahy mezi
pronajímatelem a nájemcem dle nových podmínek a vývoji na trhu s bytovým fondem.
Smlouva byla připravena právníkem obce Úherce panem Mgr. Tomášem Wintrem,
advokátem Suvorovova 29,32600 Plzeň.

k bodům č. 9 a č. 10:
p. Holý - kdo bude platit odečty fmně Triumfa
sl. Píšková - proč se najímá firma na odečty
sl. Píšková - nájem lze zvyšovat pouze o míru inflace
sl. Píšková - upozornila na malý tlak vody a proto neteče teplá voda
p. Píšek - v bytovce č.p. 140 a 141 jsou špatné zásuvky
p. Píšek požádal jmenovitě místostarostku obce pí. Hoškovou, aby zjistila délku záruky na

vodiče ve zdi
p. Holá upozornila na to, že zatéká do bytů v horních patrech v bytovce č. 140 a č.141

~

Za zastupite1e reagoval p. M. Matoušek, který se pokusil objasnít důvody zvyšování
nájemného.
P. Hošková navrhla vzWedem k diskusi občanů nepřijmout usnesení k bodům programu č. 9 a
č. 10 a pověřit starostu obce, aby zjistil podmínky za jakých lze nájemné navýšit a pozvat
zástupce firmy Triumfa, aby vysvětlil financování odečtů. ávrh byl přijat.

ll1KRITERIA PRO UCHAZEČE O PŘIDĚLENÍ BYTU
Starosta obce seznámil zastupitele se situací bytového hospodářství obce Úherce a se situací
přidělování obecních bytů do pronájmu. S předstihem byla všem zastupitelům doručena
elektronícky tabulka Kriterií na bodové ohodnocení žádosti uchazeče o přidělení bytu.

Návrh usnesení č. 66/13
za schvaluje: upravení bodu 7/ Kriterií na bodové ohodnocení žádosti uchazeče o přidělení
bytu s tímto textem: 10 bodů za trvalé bydliště v obci Úherce se nebude započítávat těm
uchazečům o přidělení bytu - kteří se v místě svého trvalého bydliště fyzicky nezdržují

- kteří mají hlášen trvalý pobyt v sídle ohlašovny.
Úprava mění 10 bodů za trvalé bydliště na 15 bodů a text - kteří se v místě svého trvalého
bydliště fyzicky nezdržují - bude odstraněn. Kriteria s takto upraveným textem jsou platná
od 24. 9. 2013. Nová kriteria na bodové ohodnocení žádosti uchazeče o přidělení bytu jsou
přílohou tohoto zápisu.

: doplnění bodu 9/ Pokud žadatel po vyzvání obcí k převzetí bytu dvakrát



odmítne z osobních důvodů a nebo nezájmu, bude z evidence uchazečů vyřazen.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O
Usnesení bylo přijato

12/POVOLENÍ VÝHERNÍCH AUTOMATŮ
Na obec byla doručena písemná žádost o povolení herny výherních automatů v nově otevřené
provozovně jídelny v č.p. 14 panem i , majitelem jídelny. Hrací automaty by byly
v provozu podle provozní doby objektu č.p. 14.

Návrh usnesení č. 67/13
ZO povoluje hernu výherních automatů v nově otevřené provozovně jídelny v č.p. 14 která by
byla provozována panem , majitelem jídelny.

Pro O
Proti 7
Zdržel se O

Usnesení nebylo přijato
" , V 'tJ ,

13/NAJEMNI SMLOUVA NA PRONAJEM ZEMEDELSKYCH
POZEMKů
Zastupitelé obce byli seznámeni s ájemní smlouvou Č. 9 52 mezi obcí Úherce a ZEAS
PucIice a.s. se sídlem Puclice č.p. 99, PSČ 345 61 IČ: 00115592. Tato smlouva upravuje
vztahy při nájmu pozemku ve vlastnictví obce Úherce a nájemcem ZEAS Puclice a.s., který
tyto pozemky zemědělsky obdělává. Ke změnám došlo v důsledku pronájmu částí některých
pozemků jiným subjektům a v důsledku úprav finančního plnění za pronájem. V době
vyvěšení záměru na úřední desce tedy od 30.8.2013 do 16.9.2013 nebyly podány na Obecní
úřad žádné podněty či připomínky. Smlouva byla prohlédnuta právním zástupcem obce
panem Mgr. Tomášem Wintrem.

Návrh usnesení č. 68/13
ZO schvaluje nájemní smlouvu Č. 9152 mezi Obcí Úherce a ZEAS Puclice a.s. se sídlem
Puclice č.p. 99, PSČ 345 61, IČ: 00115592. Tato smlouva upravuje vztahy při nájmu
pozemků ve vlastnictví obce Úherce a nájemcem ZEAS Puclice a.s., který tyto pozemky
zemědělsky obdělává. Seznam pozemků je přílohou této smlouvy. Nájemní smlouva Č. 9152
bude přílohou tohoto zápisu. Zastupitelstvo pověřuje starostu podpisem této smlouvy.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato



141P0PLATEK ZA UŽÍVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ
Vzhledem k tomu, že Obec Úherce přijala Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2011, o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství a bylo v Úhercích pořádáno několik kulturních a
nebo sportovních akcí, je třeba tyto vyjmenované akce osvobodit od poplatku za užívání
veřejného prostranství.

Návrh usnesení Č. 69/13
ZD schvaluje udělení výjimky a osvobození od poplatku za:

Užívání veřejného prostranství podle ČI. 6 písmena k. ( za užívání veřejného
prostranství pro sportovní akce: 2,- Kč/m2/den) - při pořádání akce konané dne
10.8.2013 ARAB TOUR 2013
Užívání veřejného prostranství podle ČI. 6 písmena j. ( za užívání veřejného
prostranství pro kulturní akce: 2,- Kč/m2/den) - při pořádání akce konané dne
31.8.2013 800 let bce Úherce
Užívání veřejného prostranství podle ČI. 6 písmena m. ( za užívání veřejného
prostranství pro potřeby tvorby filmových a televizních děl: 20,- Kč/m2/den) - při
filmováni v Kostele sv. Josefa v Úhercích dne 2.9.2013.

Usnesení bylo přijato

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

15lMAS RADBUZA, O.S.
Starosta seznámil zastupitele s pozvánkou na seminář Aktuální vývoj v oblasti veřejných
zakázek a s dotazníkem ke zjednodušení administrativní zátěže na úseku ochrany životního
prostředí.

16NNITROORGANIZAČNÍ SMĚRNICE K ZAJIŠTĚNÍ ÚČETNICTVÍ
ZD bylo seznámeno s Vnitroorganizační směrnicí k zajištění účetnictví účetní jednotky
- Obce Úherce, evid.č. 2011/01 - Změna Č.l - doplnění směrnice č.4 dle bodu 7 ČÚS
410213/09, vydanou dne 23.9.2013. Do této doby platná směrnice č. 2/2011 se mění v bodě
4.4 ČÚS 710, bod 7, Způsob zajištění účetních záznamů pro potřeby ocenění
dlouhodobého nehmotného a dlouhodobého hmotného majetku.

Návrh usnesení Č. 70/13
ZO schvaluje Vnitroorganizační směrnici k zajištění účetnictví účetní jednotky - Obce
Úherce, evid.č. 2011/01 - Změna č.l - doplnění směrnice č.4 dle bodu 7 ČÚS 410, vydanou
dne 23.9.2013, s účinností od 23.9.2013.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

17IPLÁN INVENTUR 2013
Starosta obce předložil ZO Plán inventur na rok 2013 . ZO bere na vědomí.



18/ZÁMĚR PRODEJE POZEMKU 1305/70 A 1305/71 V K.Ú. ÚHERCE U
NÝŘAN
Obec Ďherce obdržela již několik žádostí na odprodej stavebních pozemků ve vlastnictví obce
v lokalitě východ. Obec zde vlastní dva pozemky a to parc.č. 1305/70 o celkové ploše 867 m2
a parc.č. 1305/71 o celkové ploše 641 m2 v k.ú. Úherce u Nýřan.

Návrh usnesení č. 71 /13
ZO schvaluje záměr prodeje dvou pozemků ve vlastnictví Obce Úherce . Jedná se o pozemky
parc.č. 1305/70 o celkové ploše 867 m2 a parc.č. 1305/71 o celkové ploše 641 m2 v k.ú.
Úherce u Nýřan. Oba pozemky jsou platným územním plánem obce zahrnuty do území
určeného k zastavení rodinnými domky ( Úherce - obytná zóna východ ). Budoucí vlastníci
obou pozemků jsou zavázáni Plánovací smlouvou ze dne 21.12.2010, jejíž uzavřením bylo
schváleno usnesením zastupitelstva obce Č. 66110 dne 15.12.2010. Připomínky k uvedenému
záměru a nabídky je možno předkládat po celou dobu zveřejnění na Obecní úřad Úherce,
K Mexiku 9~, Úherce.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato

19/5MLOUV A NA VĚcNÉ BŘEME O ČEZ DISTRIBUCE, A.S
Starosta seznámil ZO s návrhem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
souhlasu se zřízením stavby č.IV-12-0008552/1NB Úherce, ul. Topolová, parc.č. 1305/21
- kNN mezi Obcí Úherce a firmou ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, DIČ CZ24729035 zastoupenou na základě plné
moci firmou STEMONT JS, s.r.o., jednatelem Jiřím Steinbergerem.
Budoucí smlouva o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby se týká pozemků
par. Č. 990/3 o celkové výměře3 719 m2 v k.ú. Úherce u Nýřan. Pozemek je majetkem Obce
Úherce.

Návrh usnesení č. 72/13
ZO schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se
zřízením stavby č.IV-12-0008552/1NB, Úherce ul. Topolová, parc.č. 1305/21 - kNN mezi
Obcí Úherce a firmou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02, IČ 24729035, DIČ CZ24729035 zastoupenou na základě plné moci firmou
STEMONT JS, s.r.o., jednatelem Jiřím Steinbergerem.
Budoucí smlouva o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby se týká pozemků
par. Č. 990/3 o celkové výměře3 719 m2 v k.ú. Úherce u Nýřan. Pozemek je majetkem Obce
Úherce. ZO pověřuje starostu obce k podpisu této smlouvy. Návrh smlouvy o budoucí
smlouvě bude přílohou tohoto zápisu.

Pro 7
Proti O
Zdržel se O

Usnesení bylo přijato



20/DISKUSE ZASTUPITELSTV A

Starosta obce informoval ZO ohledně :
Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 25. a 26. října 2013
Most Luční potok

21/USNESENÍ
Byla přijata v průběhu jednání ke každému bodu programu po jeho projednání.

v o
22/DISKUSE OBCANU

Sl. Píšková - kdo bude likvidovat koňský trus v ohradě za bytovkami
p. Blažek - likvidaci provede ZEAS Puc1ice a.s.
p. Píšek - kdo opravuje hřbitovní zeď
p. Blažek - opravu provádí firma STA VPRAN s.r.o.
p. Píšek - požádal o vysvětlení rozpočtového opatření č.l 0/13

- vysvětlil p. Blažek
p. Píšek - proč starosta pracuje na veřejných zakázkách

- vysvětlil p. Blažek
p. Píšek upozornil na povinnost obce zachovat volnou přístupovou cestu k p. Bosákovi

23/ZÁVĚR
Konec zasedání v hod. 19,40

Příští jednání za bude oznámeno nejdéle 7 dní předem.

Zápis byl vyhotoven dne: 3.10.2013
Ověřovatelé zápisu:

.>
II(JJ~~................f~ oe ••••••••••••••••••••••••• .........M .

Ing. Urbášková Ivanka Miloslav Matoušek

OBEC ÚHERCE
330 23 NÝŘANY


